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LEDER

Vi finner stor trøst i at vi har sett mye falle i god jord, og vi vet at 
vi ved Guds nåde har fått gjøre en forskjell i mange menneskers 
liv. Vi erkjenner også at det ikke alltid er gitt oss mennesker 
å beregne resultatet, og det finnes flere gode bibelord om at 
det som såes ut ikke skal vende tomt tilbake. Da Jesus fortalte 
lignelsen om såmannen forklarte han dem at såkornet var Guds 
ord. Vi tenker gjerne at det dreier seg om Bibelen, og vi er glade 
for å være involvert i både oversettelser og trykking av Guds ord 
på stadig nye språk.

Samtidig opplever vi at i mange av de områdene hvor vi 
har vår virksomhet, er det begrensninger på både det å dele 
ut Guds ord og det å være direkte forkynnende. I et land som 
Nord-Korea må det sies at vi har sådd ut mer spinatfrø enn Guds 
skrevne ord. Også i Kina, og i den senere tid dessverre også i 
India, opplever vi at det er restriksjoner på kristen virksomhet. 
Vi kjenner på et sterkt kall til å drive vårt arbeid i de områder 
vi gjør. Den humanitære profilen mye av vårt arbeid etter hvert 
har fått, opplever vi er viktig for de mange tusen som gjennom 
vårt arbeid har fått hjelp til å klare livet. Det er selvsagt også 
viktig fordi Jesus, han som gikk omkring og gjorde godt, har bedt 
oss følge hans eksempel. Og det er en god måte for oss å ha en 
tilstedeværelse i disse landene.

I den nevnte lignelsen var såkornet Guds ord. Ikke 
nødvendigvis bare det skrevne ordet. Johannes beskriver Jesus 
som Ordet som var fra begynnelsen og som var og er Gud. Ordet 
som ble kjød og tok bolig iblant oss. Vi tenker om vår virksomhet 
at vi «sår ut» Jesus, og ved hans nåde håper vi å kunne fortsette 
med det, også i områder hvor det er utfordrende.

EOM

Evangelisk Orientmisjon er en felles- 
kristen misjonsorganisasjon grunnlagt i 
1889, som i lydighet mot Jesu misjons- 
befaling har som oppgave å utbre Guds 
rike blant Østens folkeslag og andre 
områder Gud måtte lede til.
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Sigrid Retterholt og Elna Nygård hadde bakt en meng-
de kaker.

God stemning på bedehuset.

NOE FALT I GOD JORD
Vi i Evangelisk Orientmisjon har i 134 år etter beste evne 
sådd ut Guds ord i Asia. Dette vil vi fortsette med selv 
om vi innser at det ikke nødvendigvis er slik at alt har falt 
i god jord.

Allan Neset 

Her er det regelmessig møter med 
Orientmisjonen. 2. mars var Roald Føreland 
og Trine Lise Åsheim på besøk, og det ble 
et helt spesielt møte. Ca. 40 mennesker 
fylte opp lokalet. Trine Lise sang sanger til 
ettertanke og refleksjon. Roald fortalte litt 
om Orientmisjonen, men også et personlig 
vitnesbyrd om hvordan han møtte kallet til 
misjon. Engesland bedehus har nemlig hatt 
en helt spesiell betydning. 

– Et av de aller første møtene jeg hadde 
i 1988, altså for 35 år siden, var her på 
Engesland, fortalte Roald. Da møtte jeg en 
daværende ung mann som heter Øyvind 
Dovland. Han har fulgt meg gjennom hele 
livet som en flott medarbeider – både i Kina 
og Nord-Korea. Jeg møtte også familien 
Retterholt i 1988, som har vært en stor 
ressurs for misjonen. Anne Johanne Botterud 
(født Retterholt) har sittet i styret i mer enn 
10 år, og moren, Sigrid, har vært en trofast 

Engesland bedehus ligger ca. en times kjøring nord for Kristiansand.

Nostalgisk møte i indre bygder

støttepartner. Denne gangen sto hun på 
kjøkkenet og hadde bakt enorme mengder 
kaker (Se bilde).

Det ble et velsignet godt møte med både 
alvor, humor, sang, musikk og misjon. Vi 
er veldig takknemlige for at vi stadig blir 
invitert til å ha møter på Engesland og andre 
bedehus i indre bygder.
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På min Indiareise intervjuet jeg bibelkvinnen Deena på rundt 60 år. Hun er en 
nær venn og «nesten-medlem» av familien Halonen. Denne historien er svært 
troverdig, og brødrene Halonen bekrefter dette. Kishore fortalte at den lille 
menigheten har bønnemøter tre dager i uken, og de andre dagene besøker 
Deena familier ute i landsbyen, både kristne og ikke-kristne familier.

Her er hennes historie:
Jeg heter Deena, og jeg er bibelkvinne i 
en kirke i landsbyen Garagalampalem. 
Jeg vokste opp i en fattig, men streng 
hindufamilie og tilbad mange guder. Jeg 
hadde aldri gått på skole og var analfabet. 
Fra fødselen av var hindunavnet mitt 
Annavaram.

Da jeg var midt i tenårene ble jeg lam etter 
en sykdom . Ingen leger kunne hjelpe meg. 
Jeg var på sykehus og ble operert, men det 
hjalp ikke. Da jeg lå på sykehuset ba jeg (den 
kristne) Gud om hjelp, og en natt åpenbarte 
Jesus seg i en  drøm.

Han sa til meg: «Du skal ikke lenger hete 
Annavaram. Ditt navn skal være Deena. 
Og jeg skal gjøre bena dine friske». Jeg 
henvendte meg til han og sa: «Jeg har aldri 
gått på skole og kan hverken lese eller 
skrive.» Jesus skrev med pekefingeren sin på 
tungen min. Neste dag, etter at jeg våknet, 
var bena mine friske, og jeg kunne gå igjen. 
I samme stund var jeg i stand til å lese og 

TEKST   ODDMUND KØHN

skrive, selv om jeg aldri hadde gått på skole. 
I tillegg ga Gud meg en fin sangstemme. Det 
hadde jeg ikke bedt om.

Den dagen ga jeg livet mitt til Gud, og noe 
senere ble hele familien min frelst. Den 
dagen ga jeg også Gud et løfte. Jeg skulle 
aldri gifte meg, og jeg skulle tjene ham med 
hele livet mitt.

Ikke lenge etter ble jeg kjent med 
Jeevaratnam Halonen. Jeg var i slutten 
av tenårene, og jeg flyttet inn til familien 
Halonen og bodde hos dem og barna deres 
i Krishnunipalem i 15 år. Han og hans kone 
tok imot meg, og jeg ble deres åndelige 
datter. I denne perioden var jeg som regel 
med og sang på møtene der Jeevaratnam 
Halonen forkynte.

I 1996 flyttet jeg til landsbyen 
Garagalampalem. Jeg startet en menighet, 
og jeg har siden den tid vært bibelkvinne i 
denne kirken. Vi startet opp med fire troende 
mennesker. I dag er vi 40 medlemmer.

INDIAINDIA

BIBELKVINNEN DEENA

Indias kristne i felles demonstrasjon 
mot økende overgrep

Søndag 19. februar samla 22 000 indiske 
kristne frå alle kyrkjesamfunn seg sentralt i 
New Dehli. På fredeleg vis ropte dei ut frykt 
og protest på grunn av ein kraftig vekst i 
målretta hat og vald mot kristne samfunn i 
fleire delstatar. 

Rekord i vald 
I fjor dokumenterte den indiske 
menneskerettsgruppa United Christian 
Forum 598 tilfelle av vald retta mot 
kristne. Det er klar rekord. Truleg er det 
store mørketal. Mange tilfelle vert aldri 
rapporterte, fordi folk ikkje vågar av frykt 
for fleire angrep dersom dei seier frå. Andre 
saker blir aldri registrerte av politiet, sjølv 
om sakene vert melde. 

Veksten og omfanget er mest urovekkjande 
i seks av 28 delstatar, og bølgja tek ikkje 
slutt. Før januar 2023 var omme var talet på 
dokumenterte tilfelle av vald mot kristne 
kome opp i 57. 

Veksten har vore markant sidan 2014, 
året då India fekk si hindunasjonalistiske 

regjering leia av partiet BJP. Det året vart det 
dokumentert 127 tilfelle av vald. I fjor var 
talet nesten fem gonger så stort. 

Religiøse ekstremistar, ofte rein mobb, 
har fått altfor frie hender til å angripa både 
muslimar og kristne utan å risikera straff. 
Den paramilitære organisasjonen RSS er 
ei mor-rørsle for ein hindunasjonalistisk 
politisk «familie» der regjeringspartiet BJP 
inngår. Sommaren 2021 lanserte RSS ein 
kampanje for å «frigjera» det hinduistiske 
India for kristne og muslimar. Kampanjen 
har vore målretta og valdeleg, ikkje minst i 
form av kamp mot konvertering. 

Dei kristne leiarane som arrangerte 
demonstrasjonen i New Dehli, kom 
med eit samla naudrop, formulert slik 
i ei pressemelding: «Til og med leiande 
politikarar og medlemmer av ulike ikkje-
statlege grupper ropar etter blodet vårt og 
trugar med å reinsa ulike statar for kvar 
einaste kristen  – barn, kvinner og menn.» 

Følgende viktige sak er sakset fra en artikkel av Johannes Morken i 
Stefanusalliansen:

Det er ikke ofte Indias kristne har gått til felles demonstrasjon. Dette var 6. gangen på 75 år. (Ill. foto)
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Skolen 
i Agra, India 
har variert 
undervisning

Det er så flott å få oppdateringer fra 
barneskolen i Agra, India. En etasje stod 
ferdig bygd høsten 2021 og har nå 160 elever 
fra førskole og opp til 5. klasse. Ønsket er 
å få bygget en etasje til pga. stor pågang av 
elever. Den har allerede fått rykte på seg i 
nærområdet til å være en meget bra skole! 

TEKST   ÅSE MARIT HEGLAND

Siden dette er en «English medium» skole, så 
går det meste av undervisningen på engelsk 
slik at elevene har gode muligheter for 
videre utdannelse og jobb, da det ofte kreves 
at de mestrer godt det engelske språket. 
Dette kunne i utgangspunktet vært en dyr 
skole for elevene å gå på, men vi har flere 

INDIAINDIA

gratisplasser. De som pga. myndighetens 
regler må betale, ligger på et absolutt 
minimum og gir muligheter også for de 
fattige. Men skolen har en blanding av barn 
fra fattige familier og fra «middelklassen». 
Vi ønsker at alle skal få like muligheter til 
utdannelse. Derfor takker vi spesielt alle 
dere som er med og støtter skolen som 
faddere eller på andre måter, slik at dette er 
mulig!

Rektoren og de 5 lærerne er godt utdannet 
og følger en læreplan gitt av myndighetene. 
Pga. at vi er en kristen skole, får vi lov til å 
legge vekt på de kristne høytider, samtidig 
som de må lære om alle religioner.

Hver uke har de også ulike temaer som 
preger undervisningen. Eksempler på dette 
er: Vær gode mot hverandre, ta vare på 
jorda/miljøet, jul og påske.

Det kommer stadig oppdateringer 
fra skolen som viser at de har varierte 
skoledager med undervisning, aktivitet, 
forming og læring i lek. De markerer også 
dager som: Barnas dag, morsdag, frukt-dag, 
lærernes dag, nasjonaldag mm.

26. januar feiret India «Republic day», som 
er en indisk nasjonaldag. Denne dagen ble 
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markert på skolen med oppvisning, sang, 
lek og flagging! Alle elevene fikk også utdelt 
søtsaker! Det er så flott å se barna få gode 
opplevelser sammen med trygge lærere i et 
godt læringsmiljø.
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KINAKINA

KINA 
– Hvordan står det til?

En som kjenner både landet og forholdene 
for de kristne her, er Dennis Balcombe som 
nylig gjestet oss i Kristiansand. Han har bodd 
i Hong Kong og tilbrakt lengre perioder i 
Kina i over 50 år. Opprinnelig kommer han 
fra California, men opplevde i yngre år kall 
til Kina. Som han selv uttrykker det: “Jeg ble 
født i California, men jeg ble født for China”. 
I etterkant av sin militærtjeneste i Vietnam 
ble han værende i Østen, og i 1969 flyttet han 
til Hong Kong, og her har han siden bodd. I 
vårt møte fortalte han inspirerende om et 
liv der han aldri har mistet iveren etter å 
dele evangeliet med kineserne, og han har 
vært redskap til store vekkelser og drevet 
en betydelig opplæring av kristne kinesiske 
pastorer og ledere.

Den første tiden
I løpet av sitt første år i Hong Kong startet 
han menigheten Revival Christian Church, 
en menighet som nå har 1400 medlemmer. 
I 1997 kjøpte menigheten en kino som de 
omgjorde til menighetslokale. De første 
årene i Hong Kong var det ingen mulighet for 
utlendinger å komme inn i fastlands-Kina. 
Den muligheten åpnet seg i 1978, og da var 
Dennis å finne på et av de første flyene. Møtet 
med kinesiske kristne gjorde sterkt inntrykk. 
Særlig mangelen på bibler. Han opplevde at 
kristne kopierte for hånd fra de få biblene 
som fantes. Særlig Apostlenes Gjerninger 

var vanlig å skrive av. Det ble viktig for ham 
å bidra til at kineserne måtte få bibler, og 
i mange år var han engasjert i å frakte inn 
bibler til landet. Allerede i 1979 kom han i 
kontakt med vår tidligere misjonær Arnfinn 
Andås som hadde startet bibeltrykkeri, og 
han skaffet Dennis bibler han kunne smugle 
inn til Kina. Ifølge Dennis har Norge og 
norske kristne gjort mer enn noen andre for 
Kina, for vi gav dem Bibelen. I løpet av årene 
har det blitt tatt inn 10 millioner bibler.
Etter hvert som det ble mer åpnet opp 
i Kina fikk Dennis en betydelig rolle i å 
undervise kinesiske kristne, og da særlig i 
forhold knyttet til Den Hellige Ånd. Først 

Kina har alltid hatt en stor plass hos mange når det er snakk om misjon. 
I lange perioder ble det sendt mange misjonærer dit, også fra vårt land.
Kina har også i perioder vært et lukket land. Ikke bare for misjonsvirk-
somhet, men for utenlandsk påvirkning generelt.
Det er også et særdeles stort land, både i utstrekning og folketall. Flere 
ganger har jeg hørt utsagnet: «Uansett hva du sier om Kina er det sant 
noen steder»

var han bare i husmenigheter, men etter 
hvert ble han også bedt om å komme og 
undervise i forskjellige offisielle kirker, de 
såkalte tre-selv kirkene. Overalt opplevde 
han store vekkelser og mottakelse for både 
forkynnelsen og Åndens virke. 

Hvordan er det nå?
Vi hører om økende forfølgelse av den 
kristne menigheten i Kina, og annet sted 
i dette bladet kan det leses om noen som 
kjenner på usikkerhet om fremtiden. Det 
var derfor viktig å utfordre Balcombe på 
hvordan han så på dagens situasjon og tiden 
som ligger foran. Han kjenner selvsagt til at 
det enkelte steder er vanskeligere enn andre. 
Det er også tilfelle at kirker har blitt revet 
og menigheter stengt. Det er også mange 
steder sterke begrensninger på å kunne løfte 
frem omvendelse og dåp. Men som han sier 
må vi av og til holde en lav profil og ikke 
nødvendigvis provosere frem motsetninger. 
Det går an å spille på lag med myndighetene 
i mange henseende. Selv mener han at 
Kina er i ferd med å åpne dørene igjen. 
Det er ikke politisk åpent, men som han 
sier er menneskehjertene alltid åpne, og 
det er mange måter å nå inn til mennesker 
på. Han har en stor tjeneste gjennom bruk 
av internett. Det siste han hadde lagt ut 
hadde fått respons fra 26000 mennesker, 
bare i dag. Det er over 20000 som daglig gir 
tilbakemeldinger på det han underviser. 
På spørsmål om hva som er viktig for den 
kinesiske kirken nå, poengterte han at kirken 
trenger å fokusere på veldedighet og det å 
hjelpe folk. Det er mange fattige som trenger 
at noen bryr seg. I forbindelse med covid var 
det mange kirker som delte ut ansiktsmasker 
og etter hvert også mat og annet nødvendig 
utstyr til trengende. Barmhjertighetsarbeid 
blir lagt merke til. Ordets forkynnelse og 
konkret hjelp må gå hånd i hånd. Kirken må 
være i front i alle typer hjelpearbeid. Videre 
er det viktig å se at de kinesiske kristne utgjør 
en stor ressurs i utbredelsen av evangeliet. 
Det er snakk om både «misjon for Kina» og 
«Kina for misjon». Kina trenger fremdeles 
både bibler, forkynnelse og undervisning. 
Samtidig ser vi at mange kinesiske kristne 
er veldig ivrige etter å skulle gi evangeliet 

videre. Ikke minst er det stort fokus på å 
nå muslimske områder lenger vest. Som 
han avslutter, ekte vekkelse leder alltid til 
evangelisering og misjon.
Møtet med Dennis Balcombe ble en 
tankevekkende kveld for alle som hadde 
møtt opp. Det er klart at han deler av 
en til tider dyrkjøpt erfaring som har 
resultert i 4 fengselsopphold. Og så er det jo 
beundringsverdig med en som i ung alder 
går for fullt inn i tjenesten og aldri ser seg 
tilbake, men står i kall og tjeneste så til de 
grader som han har gjort. Og han gjør det 
med stor glede.Dennis Balcombe sammen med møteleder Roald 

Føreland.

Erik Jensen fra Asia Link som var medarrangør, gjorde 
en glimrende jobb som tolk for Balcombe.

Mange Kina-interesserte fikk med seg møtet.
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Hvordan oppleves dagens situasjon 
for de kristne i Kina ?

Bli kjent med 
Oddmund

Peter og Maria, som vi velger å kalle dem for 
å ikke avsløre deres egentlige identitet, bor i 
Beijing, men kommer opprinnelig fra andre 
steder i Kina. Da de møttes var det bare 
Maria som var kristen, men Peter begynte å 
tro på Gud etter det han omtaler som Guds 
suverene inngripen. De kommer begge fra 
ikke-troende familier som var sterkt imot 
deres kristne valg.

I forrige nummer av vårt blad 
dukket det opp et nytt navn 
i vår sammenheng. Noe av 
stoffet var skrevet av «frivillig 
informasjonsarbeider», Oddmund 
Køhn.

Også i dette nummeret har 
Oddmund bidratt, og det er på sin 
plass med en kort presentasjon.

Oddmund Køhn er 68 år, 
født i Farsund og bosatt i 
Tomter. Han har hele livet 
jobbet med kommunikasjon 
i misjonssammenheng, med 
unntak av en periode hvor han 
jobbet med tegnspråk i NRK. 
Som ung var han 4 år i Ungdom i 
Oppdrag. Senere har han jobbet 
5 år i Internasjonalt Massemedia 
Institutt, 12 år i Areopagos og 17 år i 
Misjonsalliansen.

Vi i staben er svært glade for at 
Oddmund har sagt seg villig til å 
hjelpe oss med formidlingen av vårt 
viktige arbeid. 

I løpet av de siste ti-årene har de gått i 
flere forskjellige husmenigheter hvor Peter 
har vært med i lederskapet og fungert som 
eldste, og de har i flere sammenhenger 
opplevd stor vekst. Spesielt i en bymenighet 
som i løpet av forholdsvis kort tid gikk 
fra å være en liten husgruppe til å bli en 
menighet på over 500 medlemmer. Men 
de har også den senere tiden opplevd at en 

Vi har tidligere skrevet om situasjonen for utenlandske kristne som har jobbet i 
Kina i tiden med covid og økte sikkerhetsrutiner og økt kontroll. Mange av dem 
har forlatt landet og opplever det nå utfordrende å komme tilbake. Mange av 
oss har spurt seg hvordan situasjonen nå er for kristne kinesere.

En organisasjon som jobber med å informere om tilstanden i Kina, skrev 
nettopp en artikkel om «en families opplevelse av den nye tiden». Artikkelen 
var bygget på et intervju med en vanlig, kristen familie. 

KINA
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stor menighet måtte gå tilbake til å samles 
i små nettverk i hjemmene på grunn av 
press fra myndighetene. De nevnte mange 
eksempler på innstramminger i de fysiske 
møtene som også inkluderte forfølgelse av 
pastorer og ledere. Den senere tiden har 
det også blitt en betydelig innstramming 
i den «elektroniske verden», ettersom 
det har blitt innført begrensninger på å 
kunne vise kristent materiell på internett 
og sosiale medieplattformer. På spørsmål 
om hva han ventet fremover, svarte Peter 
at han trodde det ble vanskeligere nå 
som pandemien synes å gå over. De siste 
årene har myndighetene vært opptatt 
med å kontrollere covid-situasjonen, og at 
det nå vil bli et økende press på kirker og 
enkeltkristne.

De forteller videre at også barna 
opplever en stor forandring. Tidligere 
kunne barna deres gjøre sin tro kjent blant 
klassekamerater på skolen, og de opplevde 
ingen problemer eller press fra andre elever 
eller lærere. Nå er det vanlig at det i de eldre 
klassene er noen i klassen som er ansvarlige 
for å «overvåke politisk korrekthet». Dette 
gir kristne foreldre en økt bekymring for 
barnas opplevelser på skolen.

Peter og Maria er bekymret for fremtiden. 
De opplevde den raske veksten i urbane 
husmenigheter den første tiden som kristne. 
De ser nå at situasjonen har endret seg 
dramatisk det siste ti-året. Tidligere var det 
lett å dele sin tro og det var lett å offentlig 
erklære seg som kristen. Nå opplever de 
at folk i nærmiljøet er redde og trekker 
seg unna hvis de snakker om kristendom 
og tro. På spørsmål om hva vi kristne 
utenfor Kina skulle be om, pekte Peter 
og Maria på 3 forhold: Be for pastorer og 
menighetsledere som ofte er under stort 
press. Be om vekkelse blant den enorme 
menneskemengden som ikke kjenner Jesus. 
Be for de kristne på markedsplassene. De 
trenger undervisning og rollemodeller for 
å leve ut sin tro. I følge Peter er dette et 
område hvor etnisk kinesiske kristne kan 
gjøre en særlig stor forskjell.

Utfordringen om vedvarende forbønn er 
herved gitt.



12 13

Kristin, som ønsker å være anonym, fylte 70 år i mars. I stedet for gaver til seg selv 
ønsket hun en pengegave til våre prosjekter i Nord-Korea. Resultatet ble 6.750 kr 
fra Kristins generøse venner. Vi takker hjertelig for gaven og oppfordrer andre til å 
vurdere å gjøre det samme.

I anledning begravelsen til Edvin Knutsen ble det samlet inn 
kr. 14.500 til misjonens arbeid. Vi takker alle som på denne 
måten hedret Edvins minne og bidro til vår virksomhet.

Fra dødsboet til Bjørg Teigen Johnsen har vi mottatt en 
gave på 100.000 til vårt misjonsarbeid. Vi takker familien 
for denne generøse gaven.

MØTEOPPLEGG 
for Anniken Mori og pastor Gupta
I forbindelse med årsmøtet vil 2 av gjestene fra våre misjonsfelt reise rundt og 
ha møter.

Det gjelder vår mangeårige Japanmisjonær Anniken Steineger Mori og pastor 
L.D. Gupta fra India, som samarbeider tett med «Med Hjerte For India».

BERGEN:
Torsdag 13. april: Biskopshavn 

Menighetshus, kåseri 
 kl. 12.50-14.00      
Søndag 16. april:  Tale på gudstjenesten i 

Misjonskirken Bethel 
 kl. 11.00
Tirsdag 18. april:   Kilden, i Åsane 

misjonsmenighets lokale 
kl. 19.30

KARMØY:
Onsdag 19. april:  Møte i Berøa, Langåker 
 kl. 19.30

STOKKE:
Fredag 21. april:  Lunsjmøte med LMF´ere 

på Stokke (Sandefjord) 
 kl. 12.00

JAREN:
Søndag 23. april: Moen Bedehus, Jaren 
 kl. 18.00

OSLO:
Lørdag 29. april: Delta i EOM´s årsmøte

HAVNÅS, TRØGSTAD:
Søndag 30. april: Betania Misjonsmenighet, 

Trøgstad kl. 17.00

Anniken Mori

Lørdag 29. april:  Årsmøtet på Majorstua

Søndag 30. april:   Songe frikirke kl. 11.00 

Tirsdag 2. mai:  Oddernes Menighetshus 
 kl. 19.30 

Onsdag 3. mai:  Nævisdal bedehus 
(Arendal) kl. 19.30 

Torsdag 4. mai:   Evje bedehus kl. 19.30 

Fredag 5. mai:   «Viserguttene» i Grimstad 
kl. 19.00

Søndag 7. mai:   Familiekirken Mandal 
 kl. 11.00 

Tirsdag 9. mai:  KVS-Bygland kl. 20.00

Vel møtt til møtene!

Pastor Gupta

Velkommen til årsmøte 
i Evangelisk Orientmisjon

Takk for gaver til inntekt for misjonen

Program for dagen
Kl. 11.00-12.00 Årsmøtesaker.  Regnskap, budsjett, årsmelding, valg
Kl. 12.00-13.00 Lunch. (påmelding)
Kl.13.00-15.00 Misjonsmøte. Pastor Gupta fra India og misjonær Anniken Mori fra Japan 

deltar. Innslag og informasjon fra øvrige land hvor vi har våre prosjekter.

Påmelding til lunch på epost eom@eom.no eller tlf. 901 38 020
De som kommer bare til misjonsmøtet trenger ikke å melde seg på.
Vel møtt til årsmøtet.

KANDIDATER TIL VALG
Valg av styreleder: Rolf Martin Næss.
Valg av vararepresentanter: Anne Marie Bjerke Øyulvstad, Leif Arne Grødem

Rolf Martin Næss, 57 år,  
fra Nittedal. 

Styreleder siden 2020

Anne Marie Bjerke Øyulvstad, 
53 år, fra Kristiansand. 

Vararepresantant siste periode.

Leif Arne Grødem, 58 år, 
fra Nodeland. 

Vararepresentant siste periode

Lørdag 29.april kl. 11.00 i Misjonskirken på Majorstua, Slemdalsveien 1.
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Husk våre prosjekter i bønn
Be også for vårt nye prosjekt i Mongolia.

KINA NORD-KOREA

– Takk for lederskapet i våre 
samarbeidsorganisasjoner. Husk dem i 
bønn.

– Be for pastorer og ledere i kinesiske 
menigheter i den tiden vi går inn i.

– BBe om visdom og beskyttelse i arbeidet til 
vår kontakt som jobber i sensitivt område. 

– Takk for de mange 
velsignelsene som viser at 
arbeidet nytter.

– Be for de kristne 
menighetene som møter 
stadig økte utfordringer i sin 
virksomhet.

– Be for lederne i våre 
samarbeidsorganisasjoner.

– Takk for familien Moris 
utholdende tjeneste. Be om 
fortsatt visdom og kraft i 
arbeidet.

– Be for Paul Mondo og 
tjenesten hans i menigheten i 
Tokyo.

– Be for arbeidet i de kirkene vi 
som organisasjon har startet, 
at pastorer og lederskap må 
kjenne glede og Guds kraft i 
tjenesten.

– Takk for alle foreninger, 
menigheter og 
enkeltpersoner som trofast 
står med i arbeidet. 

 
– Be for årsmøtet, styre og 

stab, at arbeidet må bli 
ledet til gode og riktige 
beslutninger.

– Be for møter og samlinger 
utover våren, at stadig flere 
må bli med å spre håp.

– Takk for muligheter for å kunne bidra med 
hjelp selv i en tid med økt isolasjon.

– Be for landets matsituasjon nå etter 
perioden med pandemi og nedstengning.

– Be for våre samarbeidsorganisasjoner, at 
det snart må bli mulig å besøke landet 
igjen.

INDIA JAPAN NORGE

NORGENORGE

KINAKINA

INDIAINDIA

NORD-KOREANORD-KOREA

JAPANJAPAN

www.gunnarruud.no - post@gunnarruud.no OPPLEV ISRAEL
BIBELENS LAND

SKANN 
QR-KODEN 
FOR Å SE VÅRE 
ISRAELSTURER

Ring oss gjerne på 70 17 90 00 eller se plussreiser.no



eller Vipps 70393
(merk med ”Kina”)

3000.15.76719
Bruk konto:

Evangelisk Orientmisjon orientmisjonen www.eom.no Evangelisk Orientmisjon

Følg oss gjerne på Facebook, Instagram, hjemmeside og Youtube

– Med din hjelp sprer vi håp!

Derfor støtter vi dette flere steder i vår virksomhet. Sammen med Evangeliske Øst-Asia Derfor støtter vi dette flere steder i vår virksomhet. Sammen med Evangeliske Øst-Asia 
Misjonen i Sverige støtter vi fattige barn i Jiangxi-provinsen i Kina. Dette er elever som Misjonen i Sverige støtter vi fattige barn i Jiangxi-provinsen i Kina. Dette er elever som 
kommer fra fattige familier som ofte har vært utsatt for tragedier i form av ulykker eller kommer fra fattige familier som ofte har vært utsatt for tragedier i form av ulykker eller 
alvorlig sykdom. alvorlig sykdom. 

Bli med å spre 
håp i Kina

Skolegang Skolegang 
for disse barna for disse barna 
koster kr 2500 koster kr 2500 

pr. år. pr. år. 

Evangelisk Orientmisjon 
er opptatt av barns velferd og 
mulighet for skolegang.  

Andre prosjekter vi støtter i Kina: 
Unådde folkegrupper  • Bibeloversettelser  • Barn med spesielle behov


